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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11410024I

2. Data e Regjistrimit 10/02/2021
3. Emri i Subjektit MERDANI IT SERVICES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga 5 Maji 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime inxhinierike IT dhe konsulence. Kerkim, dizenjim, 
implementim  dhe menaxhim i software-ve ekzistues dhe 
zhvillim i software-ve te rinj dhe programim. Kerkim, 
dizenjim, implementim dhe menaxhim i rrjeteve 
kompjuterike, arkitekturave dhe infrastrukturave te 
sistemeve. Testim dhe zhvillim i programeve dhe 
teknologjive te reja. Mirembajtje dhe permiresim i 
sistemeve, rrjeteve kompjuterike dhe infrastrukturave 
ekzistuese, perfshire aplikacione dhe sisteme operative. 
Marrje me qera e hapesirave per publicitet dhe kryerja 
dhe/ose organizimi i aktiviteteve promocionale, zhvillimi i 
projekteve, menaxhimi dhe realizimi i projekteve, blerje dhe 
cdo lloj aktiviteti tjeter qe nuk eshte i ndaluar me ligj. 
Kryerja e cdo aktiviteti biznesi qe Shoqeria konsideron te 
pershtatshem per realizimin e objektit te mesiperm  dhe ne 
pergjithesi, kryerja e cdo veprimtarie dhe aktiviteti te 
ngjashem, te lidhur dhe te pershtatshem ose mbeshtetes te 
objektivave te siperpermendura, si dhe pjesemarrja dhe 
bashkepunimi me cdo entitet ligjor dhe institucion , ne 
Shqiperi osej ashte saj, qe kryen aktivitete te ngjashme me 
ato te Shoqerise. 7. Hartim dhe implementim projektesh ne 
fushen e teknologjise se informacionit. Zhvillim i 
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platformave dixhitale, e-commerce dhe shitja e programeve 
kompjuterike per perdorim ne fusha te ndryshme; 8. Ofrimi i 
sherbimeve te ndryshme informatike ne fushen e 
teknologjise se informacionit. Sherbime marketing ne fushen 
e monitorimit te medias elektronike dhe te shkruar, 
perpunime statistikore, publikime, dhenie informacioni 
online, media te shkruara, media audio-vizive etj; 9. 
Konsuienca ne lidhje me aplikimin e teknologjise se 
informacionit ne fusha te ndryshme. Importimi dhe shitja e 
hardware-ve per perdorim ne fushen e teknologjise se 
informacionit. Shoqeria do te kryeje pa kufizim cdo aktivitet 
tjeter te lejueshem nga legjislacioni ne fuqi, edhe pse jo i 
permendur ne kete akt; 10. Implementimi i projekteve te 
marketingut dhe modeleve te biznesit qe do te perdoren ne 
sektore te' ndryshem; 11. Sigurimi i sherbimeve te modelimit 
organizativ per ngjarje (evente), kurse trajnimi, internship-e, 
konferenca te dobishme ne sektore te ndryshem, certifikime ; 
12. Krijimi i modeleve te biznesit per menaxhimin dhe 
organizimin e rrjeteve te shitjeve;
Alba Merdani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/02/2021                Deri: 08/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbaMerdani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MERDANI IT SERVICES
E-Mail: albamerdani.am@gmail.com  
Telefon: 0692132656  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-657552-02-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C076639F-197B-42F6-A74A-0D8258269104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDC3C927-4D2B-4D5D-A8AF-8A21991379FB
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


